
Mapa lásky

Hana Hegerová

Já patřím k těm nešťastně šťastným,
protože mapu lásky vlastním.
Zdánlivě je to bílý list.

Jsou na něm cesty, řeky, šrafy
a kroutí se jak paragrafy.
Jde o to umět v mapě číst.

Tam kde je křížek, tam je kostel.
Kdo špatně čte, tak říká postel.
S kýmkoliv může spát.
Kde modrá barva ledem zebe,
tam nehledejte modré z nebe,
tam čeká na vás vodopád.

Znám lidi, kteří slepě tápou,
protože pohrdají mapou.
A věřte, je jich víc než dost.

Má mapa pranic nepředstírá,
záplata je jen lepší díra.
Dva břehy může spojit most.

A kdo máš místo krve vodu,
jdi po břehu, vyhni se brodu.
A nebo zůstaň stát.
A ty kdo nemáš srdce stálé,
tak radši vyhýbej se skále,
z té výšky hrozí ti jen pád.

Znám spoustu jednoduchých zkratek.
Ze strachu, že způsobím zmatek,
chci nechat geografie.

Ta mapa to je papír čistý

kdo je jak on, může být jistý,
že šťastnou lásku prožije.

Veletok s potokem se slévá,
tam kde se rodí vinná réva,
voda však plyne dál
a vystoupí-li někdy z břehů,
tak není to jen vinou sněhu,
to vítr s mapou si jen hrál.
Jen hrál...jen hrál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

